Igitur in anno ab Incarnatione Domini n mo  quarto, Ioannes Magistri, 
Azzonis filius, et ipse etiam Magister appellatu scripto confirmante, quod scriptum habetur in 

dem Ecclesiae Monachus, vir magnae simplicitatis et mirae erga Deum et Fratres suos caritatis; 
uo, sicut eius opera protestantur, si vellemus non possumus pauca loqui. 

uius electio quia divinitus facta fuit, ab ipsa incipiamus. 

pter Abbatis ordinationem, et convenientibus in capitulo cunctis Fratribus, cum de Abbatis electione 
us est prafixum, ut duodecim discreti Fratres et sanae rnentis de 

so Conventu surgerent, in partem secederent, et de persona, quam ipsi concorditer dicerent et approbarent, de ipsa sine 
alicuius contradictione fieret electio cim, qui exeuntes de Capitulo, de 
communi proposito sex eorum in dormitorio, sex in O runt, statuentes inter se, ut quicquid ab utraque parte 

 vox unius simplicis hominis de plebe in templo personuit Domnus 
Oldrius Abbas, Domnus Oldrius Abbas.  Illo igitur per Ecclesiam et totum Claustrum talia vociferante, et utraque pars 
Fratrum, quibus vocatio personae commis m processisse, moventur ambae  et in 
claustro sibi occurrunt, altera dicens ad alteram: Si vob no Oldrio, nobis non displicet. Sicque concorditer in 

dversarios Sanctae Dei Ecclesiae quasi murus 
is in iustitia rigidus, caritate diffusus. Hunc in Abbatem consecravit Papa 

onorius, a quo suscepta benedictione ad Monasteriurn cum esset regressus non mutavit mores pro suscepto honore, immo 
humilior et mansuetior elatis se praebebat exempla atiae, ut veraciter credi posset, quia repletus esset 

ivino Spiramine.  

habentes iacuerunt; ibique post non multum 

ostri Iesu Christi millesimo centesimo vigesi
s, concedente Domino suo et 

Monasterio Sancti Clementis, dedit se suosque filios, et hereditatem suam in perpetuum possidendam, Ecclesiae Beati 
Martyris per manus Gisonis Abbatis, sicut in charta, quae est exinde facta, legitur. 

1125. 
  Vir autem Domini Giso dum his et aliis pluribus ad profectum Ecclesiae, ad correctionem  morum, ad observantiam 
regulae, noctu dieque invigilaret, tactus non modica infirmitate ad lectum devenit, et munitus sacro Viatico coram Fratribus 
expiravit Idibus Aprilis. Praefuit Monasterio Piscariensi quindecim annis, mensibus quinque, et diebus viginti sex. 
Sepultusque est in Claustro a parte sinistra egredientibus de Ecclesia. 

XXX. ABBAS OLDRIUS. 

Huic successit Oldrius eius
custos ovis sui, et amator disciplinae regularis; de q
C

1127.